
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร ่
เรื่อง  การโอนงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ  พ.ศ.๒๕๖5 

(ครั้งที่ 14) 
***************************** 

  ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่  ได้ดำเนินการโอนงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ 
พ.ศ.๒๕๖5 (ครั้งที่ 14) โดยอาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2563 ข้อ ๒๖ การโอนงบประมาณรายจ่ายต่าง ๆ ให้เป็นอำนาจอนุมัติของผู้บริหาร
ท้องถิ่น น้ัน 

เพื่อให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความถูกต้อง โดยอาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย
ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๓ ข้อ ๓๒ ภายใต้บังคับข้อ ๓๘ การโอนเงิน
งบประมาณรายจ่าย หรือการแก้ไขเปลี่ยนแปลงคำชี้แจงประมาณการรายรับและงบประมาณรายจ่าย เมื่อได้รับ
อนุมัติจากผู้มีอำนาจแล้วให้ประกาศ โดยเปิดเผยเพื่อให้ประชาชนทราบ แล้วแจ้งการประกาศให้ผู้ว่าราชการ
จังหวัดเพื่อทราบ ภายในสิบห้าวันสำหรับองค์การบริหารส่วนตำบลให้แจ้งแก่นายอำเภอ (รายละเอียดปรากฏตาม
เอกสารแนบท้ายประกาศ)จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่   24   เดือน   สิงหาคม    พ.ศ. ๒๕๖5 

 
                       

                           (นายนรากร  แน่นอุดร) 
                          นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่ 

 
 
 
 
 


